
アジサイ つつじ 山茶花 彼岸花 水仙 チューリップ ひまわり コスモス ひなげし ポピー 蓮華草 マーガレット大判ひまわりひまわり 小株ひまわりアリッサム
初旬 剪定年中可 オータム テディーベア
中旬 ビューティー
下旬 種蒔き
初旬 早春
中旬 種まき
下旬 霜終了後 種まき 種まき 霜終後
初旬 種まき 種蒔き
中旬 剪定　１
下旬 肥料 堆肥 堆肥 種まき
初旬 植え付け
中旬
下旬
初旬 植え付け 植え付け
中旬
下旬 球根堀起こし
初旬 挿し木
中旬
下旬
初旬 植え付け
中旬 刈り込み
下旬
初旬 剪定　2
中旬 花２節下で切戻
下旬 植え付け 植え付け
初旬 刈り込み
中旬 植え付け
下旬
初旬
中旬
下旬
初旬
中旬 球根植え付け
下旬
初旬 刈り込み
中旬
下旬

2月

植え付け

12月

11月

10月

9月

1月

球根掘り起こし

種まき

8月

7月

6月

5月

4月

3月


